
 令和5年7⽉吉⽇ 

 お取引先各位 

 株式会社Ｃｏｍｉｎｉｘ 
 代表取締役社⻑執⾏役員 柳川 修⼀ 

 本社フロア移転のお知らせ 

 拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く 

 御礼申し上げます。 

  さて、このたび弊社は下記の通りフロア2階/6階/9階から7階へ移転することになりましたので、ご案内申し 

 上げます。なお、同ビル内の移転につきまして、所在地や電話番号およびFAX番号に変更はございません。 

  これを機に社員⼀同、皆様の信頼にお応えできるよう⼀層の努⼒を重ねる所存でございます。 

 何卒ご⾼承の上、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                                              敬具 

                        記 

 【 移 転 先 】〒541-0054 ⼤阪市中央区南本町1丁⽬8-14 JRE堺筋本町ビル7階 

 ※2階/6階/9階から7階への移転となります 

 【 電 話 番 号 】【 FAX 番 号 】変更ございません 

 【 業務終了⽇ 】2023年7⽉28⽇(⾦) 18時 

 【 業務開始⽇ 】2023年7⽉31⽇(⽉) 9時より 

 ※7⽉28⽇(⾦) 18時 〜 7⽉31⽇(⽉) 9時まで電話およびFAXは不通となります。何卒ご了承のほどお願い申し 

 上げます。 

        

 以上  


